

Biała Podlaska, dnia 21 sierpnia 2025 r.

8/ZP/AS/2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

PYTANIE 1: Czy Zamawiający może wydzielić z Części I punkt 9 (zestaw wag) do oddzielnej części co zapewniło by większą ilość oferentów oraz na pewno niższą cenę

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający nie wydzieli z Części I punkt 9 (zestaw wag) do oddzielnej części, gdyż w ocenie Zamawiającego wagi charakteryzują się tożsamością rodzajową i podmiotową z pozostałym wyposażeniem wskazanym w części I.

PYTANIE 2: Czy zamawiający potwierdza specyfikację techniczną wag w części a oraz b.?

Praktycznie poza jednym punktem specyfikacje są identyczne.

Przeważnie zestaw wag aptecznych „proszkowa” i „do płynów” zdecydowanie się różnią w nośności i dokładności.

ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający informuje, iż potwierdza specyfikację techniczną wag. Zamawiający wymaga aby waga do proszków dostarczona była ze specjalnym kloszem osłaniającym szalkę umożliwiającą prace w pomieszczeniach lub w warunkach, gdzie niemożliwe jest wyeliminowanie ruchów powietrza. Wskazane przez Zamawiającego parametry wag tj. jej nośność, działka, czułość itp. pozwalają na pomiar zróżnicowanych substancji stałych, sypkich oraz płynnych.

PYTANIE 3: Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg instalacji w wagach legalizowanych dostępności jednostek : ” ct, lb, oz, ozt, gr, dwt”.? Czy tylko jako opcję dla zdelegalizowanej wagi.

Większość legalizowanych wag (z zatwierdzeniami europejskimi) ma ograniczony dostęp do jednostek niemetrycznych.

ODPOWIEDŹ 3: Zamawiający wymaga aby każda z wag posiadała możliwość zmiany wskazanych jednostek pomiarowych które są używane do pomiaru masy w różnych kontekstach tj. m.in. ct, lb, oz, ozt, gr, dwt.

/-/ Kierownik Zamawiającego